

Expediente: 164/24

Carátula: BAZAR AVENIDA S.A. C/ PAZ PAULA ALEJANDRA S/ COBRO EJECUTIVO

Unidad Judicial: JUZGADO CIVIL EN DOCUMENTOS Y LOCACIONES IX

Tipo Actuación: **INFORMES ACTUARIALES** Fecha Depósito: **26/07/2024 - 00:00**

Fecha Deposito: 26/07/2024 - 00:00

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 20312001145 - BAZAR AVENIDA S.A., -ACTOR

9000000000 - PAZ, PAULA ALEJANDRA-DEMANDADO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Juzgado Civil en Documentos y Locaciones IX

ACTUACIONES N°: 164/24



H104097961641

JUICIO: BAZAR AVENIDA S.A. c/ PAZ PAULA ALEJANDRA s/ COBRO EJECUTIVO.- EXPTE. N° 164/24.-

En cumplimiento con lo normado en el art. 159 CPCyC se pone en conocimiento de las partes los datos de los sujetos involucrados en el expediente, a los fines de su corroboración por los interesados.

ACTOR

Nombre y Apellido: BAZAR AVENIDA S.A.

DNI / CUIT: 30532847547

Domicilio Real: CAYETANO SANTI Nº 1045 - RAFAELA - SANTA FE

Teléfono personal: 03813592258.-

Datos de inscripción en el Registro Público: 02/12/1975, TOMO 1, FOLIO 270 N°742,

VENCIMIENTO: 27/12/2025

Presidente: SERGIO JUAN LUIS SANTI CASABELLA, D.N.I. 16.031.244, CUIL 20-16031244-1.

Casillero digital: 20312001145

ABOGADO/A: DOMININO, GUILLERMO ANDRES

Carácter: APODERADO

ABOGADO (de la actora)

Nombre y Apellido: DOMININO, GUILLERMO ANDRES (M.P. 9642)

DNI / CUIT: 20312001145

Domicilio Real: MENDOZA 746 - SAN MIGUEL DE TUCUMÁN
Teléfono personal: 03813592258
Casillero digital: 20312001145
DEMANDADO:
Nombre y Apellido: PAZ PAULA ALEJANDRA
DNI / CUIT: 40533025
Domicilio Real: PEDRO LEON GALLO 436 - SAN MIGUEL DE TUCUMAN
Teléfono personal:
Casillero digital:
ABOGADO/A:
CARÁCTER:
ABOGADO/A (del/la demandado/a)
Nombre y Apellido:
DNI / CUIT:
Domicilio Real:
Teléfono personal:
Casillero digital:

Secretaría. San Miguel de Tucumán, 25 de julio de 2024.-FLM.-

Actuación firmada en fecha 25/07/2024

Certificado digital: CN=DIAZ LLITERAS Maria Sol, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 23314252594

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.